No. 営 U648-170825

2017年 8月 25日

（株）日幸電機製作所 営業部

TEL：044-455-1211

FAX：044-455-1212

EY63A形生産中止のお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上

げます。首題の件、下記の通り生産中止させていただきますのでご高配のほどお願いいたします。

尚、ご不明な点等、今後の対応策につきましては、別途お打合せ賜り度くお願い申し上げます。

敬具

≪記≫

１．製造中止機種： 漏電遮断器 EY63A形

２．製造中止理由： 需要数減少により、安定供給が困難となったため

３．代替推奨機種： 漏電遮断器 EY103A形，ES63A形

４．製造中止実施時期： 平成 29年 8月 24日納入分まで

 比較表

 製造中止機種 代替推奨機種

形名 EY63A ES63A EY103A

フレーム 60 60 100

極数 3 3 3

相線式 3φ3W, 1φ2W, 1φ3W 3φ3W, 1φ2W, 1φ3W 3φ3W, 1φ2W, 1φ3W

定格電圧 AC  V
標準 指定

100-200-415 共用 100-200-415共用
100-200共用 100-200-415共用

定格電流 A 60 60 60
30, 40, 50,

60, 75, 100

定格遮断容量 AC100V 5 5 10 25

kA  [Icu]
sym.

AC200V 5 5 10 25

JIS C8201-2-1 Ann2 AC415V － 2.5 7.5 10

定格感度電流 mA 30
30,

100/200/50切替

30,

100/200/50切替

30,

100/200/500 切替

動作時間     s 0.1以内 0.1以内 0.1以内

定格感度電流 mA － － 100/200/500 切替

動作時間     s － － 0.3

表面形 外形寸法 mm

幅×長さ×奥行き(ﾊﾝﾄﾞﾙ迄)
75×130×60 (80) 75×130×60 (80) 75×130×60 (80)

接続方式 （注１） 表面形，裏面形，埋込形
表面形,裏面形,

埋込形,差込形

表面形，裏面形，

埋込形

注 1： EY63A、ES63A、EY103Aは、表面形、裏面形、埋込形いずれも外形寸法は同じです。

以上